
 

 

UCHWAŁA NR XIII/44/15 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 3 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217 oraz 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych – zwiększenie planu – 1.912.858 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych – zmniejszenie planu – 75.360 zł, zwiększenie planu  

– 1.988.218 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Po dokonanych zmianach plan budżetu gminy przedstawia się następująco: 

- plan dochodów budżetowych – 21.473.207 zł, z tego: bieżące – 19.609.663 zł; majątkowe – 1.863.544 zł, 

- plan wydatków budżetowych – 21.614.596 zł, z tego: bieżące – 18.406.583 zł; majątkowe – 3.208.013 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 141.389 zł pokryty zostanie wolnymi środkami o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

4. Załącznik nr 4 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 r.” do uchwały  

nr XI/39/15 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 30.06.2015 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. § 13 uchwały nr VI/15/15 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Stawiski na 2015 r. otrzymuje brzmienie: 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych zaciąganych na: 

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 400.000 zł, 

- sfinansowanie wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 950.000 zł, 

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych  

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 828.380 zł. 

§ 3. § 15 uchwały nr VI/15/15 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Stawiski na 2015 r. otrzymuje brzmienie: 

Upoważnia się Burmistrza Stawisk do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 400.000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 sierpnia 2015 r.

Poz. 2672



b) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych  

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 828.380 zł. 

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia  

ze stosunku pracy - z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 

wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych 

zadań, 

5. Udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 11.000 zł. 

6. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk. 

§ 5. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Józef Zalewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2672



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/44/15 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 3 sierpnia 2015 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
700     Gospodarka mieszkaniowa 48 386,00 0,00 1 000,00 49 386,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 386,00 0,00 1 000,00 49 386,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości 38 045,00 0,00 1 000,00 39 045,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 4 907 718,00 0,00 3 578,00 4 911 296,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno - prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 453 716,00 0,00 3 578,00 1 457 294,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 11 331,00 0,00 3 078,00 14 409,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 681,00 0,00 500,00 1 181,00 

852     Pomoc społeczna 574 421,00 0,00 150 206,00 724 627,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 247 000,00 0,00 101 574,00 348 574,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 247 000,00 0,00 101 574,00 348 574,00 

  85216   Zasiłki stałe 126 000,00 0,00 48 632,00 174 632,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 126 000,00 0,00 48 632,00 174 632,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 537 449,00 0,00 41 634,00 579 083,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 50 000,00 0,00 41 634,00 91 634,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2672



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 0,00 41 634,00 91 634,00 
bieżące  razem: 16 696 720,00 0,00 196 418,00 16 893 138,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 77 814,00 0,00 0,00 77 814,00 

majątkowe 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 1 707 899,00 1 707 899,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 1 707 899,00 1 707 899,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 0,00 1 707 899,00 1 707 899,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 1 707 899,00 1 707 899,00 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. .5 ust .1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 
0,00 0,00 828 380,00 828 380,00 

    6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 879 519,00 879 519,00 
majątkowe  razem: 155 645,00 0,00 1 707 899,00 1 863 544,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 134 995,00 0,00 1 707 899,00 1 842 894,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 38 162,00 0,00 8 541,00 46 703,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 8 541,00 8 541,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 0,00 8 541,00 8 541,00 

bieżące  razem: 2 707 984,00 0,00 8 541,00 2 716 525,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 19 560 349,00 0,00 1 912 858,00 21 473 207,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 212 809,00 0,00 1 707 899,00 1 920 708,00 

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2672



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/44/15 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 3 sierpnia 2015 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 710202 287270 287270 0 287270 0 0 0 0 0 422932 422932 0 0 

zmniejszenie -35330 -11580 -11580 0 -11580 0 0 0 0 0 -23750 -23750 0 0 

zwiększenie 20550 20550 20550 0 20550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 695422 296240 296240 0 296240 0 0 0 0 0 399182 399182 0 0 

  60016   
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 710202 287270 287270 0 287270 0 0 0 0 0 422932 422932 0 0 

zmniejszenie -35330 -11580 -11580 0 -11580 0 0 0 0 0 -23750 -23750 0 0 

zwiększenie 20550 20550 20550 0 20550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 695422 296240 296240 0 296240 0 0 0 0 0 399182 399182 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 11580 11580 11580 0 11580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11580 -11580 -11580 0 -11580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 220856 220856 220856 0 220856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20550 20550 20550 0 20550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 241406 241406 241406 0 241406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 400332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400332 400332 0 0 

zmniejszenie -23750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -23750 -23750 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 376582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 376582 376582 0 0 

700     
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 396416 396416 72000 1172 70828 324416 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 404416 404416 80000 1172 78828 324416 0 0 0 0 0 0 0 0 

  70005   

Gospodarka 

gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 72000 72000 72000 1172 70828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 80000 80000 80000 1172 78828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 8828 8828 8828 0 8828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16828 16828 16828 0 16828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2672



 

750     
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3219554 3034448 2728030 1622464 1105566 0 306418 0 0 0 185106 185106 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 89 89 89 0 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3219643 3034537 2728119 1622464 1105655 0 306418 0 0 0 185106 185106 0 0 

  75095   
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1238080 1238080 1115651 282260 833391 0 122429 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 89 89 89 0 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1238169 1238169 1115740 282260 833480 0 122429 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 
Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 1649 1649 1649 0 1649 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 89 89 89 0 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1738 1738 1738 0 1738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 358071 348071 347152 134269 212883 0 919 0 0 0 10000 10000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 362871 352871 351952 134269 217683 0 919 0 0 0 10000 10000 0 0 

  75412   
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 348071 348071 347152 134269 212883 0 919 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 352871 352871 351952 134269 217683 0 919 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 
Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 22320 22320 22320 0 22320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27120 27120 27120 0 27120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757     
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 318329 318329 0 0 0 0 0 0 11000 307329 0 0 0 0 

zmniejszenie -40000 -40000 0 0 0 0 0 0 0 -40000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 278329 278329 0 0 0 0 0 0 11000 267329 0 0 0 0 

  75702   

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 307329 307329 0 0 0 0 0 0 0 307329 0 0 0 0 

zmniejszenie -40000 -40000 0 0 0 0 0 0 0 -40000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 267329 267329 0 0 0 0 0 0 0 267329 0 0 0 0 

    8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 307329 307329 0 0 0 0 0 0 0 307329 0 0 0 0 

zmniejszenie -40000 -40000 0 0 0 0 0 0 0 -40000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 267329 267329 0 0 0 0 0 0 0 267329 0 0 0 0 

801     
Oświata 

i wychowanie 

przed zmianą 7368822 7202392 6877351 5748266 1129085 0 325041 0 0 0 166430 166430 53173 0 

zmniejszenie -30 -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7368822 7202392 6877351 5748266 1129085 0 325041 0 0 0 166430 166430 53173 0 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3504338 3397908 3238678 2880380 358298 0 159230 0 0 0 106430 106430 53173 0 

zmniejszenie -30 -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3504308 3397878 3238648 2880380 358268 0 159230 0 0 0 106430 106430 53173 0 

    4430 
Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 5195 5195 5195 0 5195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5165 5165 5165 0 5165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 872875 812875 785767 653987 131780 0 27108 0 0 0 60000 60000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 872905 812905 785797 653987 131810 0 27108 0 0 0 60000 60000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2672



 

    4430 
Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 1135 1135 1135 0 1135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1165 1165 1165 0 1165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1473892 1473892 955539 539321 416218 0 518353 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 153206 153206 0 0 0 0 153206 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1627098 1627098 955539 539321 416218 0 671559 0 0 0 0 0 0 0 

  85214   

Zasiłki i pomoc 

w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne 

i rentowe 

przed zmianą 294083 294083 0 0 0 0 294083 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 104574 104574 0 0 0 0 104574 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 398657 398657 0 0 0 0 398657 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 294083 294083 0 0 0 0 294083 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 104574 104574 0 0 0 0 104574 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 398657 398657 0 0 0 0 398657 0 0 0 0 0 0 0 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 126000 126000 0 0 0 0 126000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 48632 48632 0 0 0 0 48632 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 174632 174632 0 0 0 0 174632 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 126000 126000 0 0 0 0 126000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 48632 48632 0 0 0 0 48632 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 174632 174632 0 0 0 0 174632 0 0 0 0 0 0 0 

900     

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1500223 1257420 1254914 391090 863824 0 2506 0 0 0 242803 242803 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1793002 81919 81919 0 81919 0 0 0 0 0 1711083 1711083 1707899 0 

po zmianach 3293225 1339339 1336833 391090 945743 0 2506 0 0 0 1953886 1953886 1707899 0 

  90004   

Utrzymanie zieleni 

w miastach 

i gminach 

przed zmianą 16782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16782 16782 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14780 11596 11596 0 11596 0 0 0 0 0 3184 3184 0 0 

po zmianach 31562 11596 11596 0 11596 0 0 0 0 0 19966 19966 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2168 2168 2168 0 2168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2168 2168 2168 0 2168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9428 9428 9428 0 9428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9428 9428 9428 0 9428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 16782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16782 16782 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3184 3184 0 0 

po zmianach 19966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19966 19966 0 0 

  90005   

Ochrona powietrza 

atmosferycznego 

i klimatu 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015   
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 302987 302987 302987 0 302987 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 49323 49323 49323 0 49323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 352310 352310 352310 0 352310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 266000 266000 266000 0 266000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 308000 308000 308000 0 308000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2672



    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 36987 36987 36987 0 36987 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7323 7323 7323 0 7323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44310 44310 44310 0 44310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095   
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 494623 444623 442117 336028 106089 0 2506 0 0 0 50000 50000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1707899 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1707899 1707899 1707899 0 

po zmianach 2202522 444623 442117 336028 106089 0 2506 0 0 0 1757899 1757899 1707899 0 

    6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 828380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 828380 828380 828380 0 

po zmianach 828380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 828380 828380 828380 0 

    6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 879519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 879519 879519 879519 0 

po zmianach 879519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 879519 879519 879519 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16993754 15473074 12891550 8574020 4317530 945648 1230442 87105 11000 307329 1520680 1520680 182582 0 

zmniejszenie -75360 -51610 -11610 0 -11610 0 0 0 0 -40000 -23750 -23750 0 0 

zwiększenie 1979677 268594 115388 0 115388 0 153206 0 0 0 1711083 1711083 1707899 0 

po zmianach 18898071 15690058 12995328 8574020 4421308 945648 1383648 87105 11000 267329 3208013 3208013 1890481 0 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751     

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 38162 38162 16722 12603 4119 0 21440 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8541 8541 8541 3430 5111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46703 46703 25263 16033 9230 0 21440 0 0 0 0 0 0 0 

  75110   

Referenda 

ogólnokrajowe 

i konstytucyjne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8541 8541 8541 3430 5111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8541 8541 8541 3430 5111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2864 2864 2864 2864 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2864 2864 2864 2864 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 496 496 496 496 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 496 496 496 496 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2672



 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1711 1711 1711 0 1711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1711 1711 1711 0 1711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2707984 2707984 634927 136090 498837 0 2073057 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8541 8541 8541 3430 5111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2716525 2716525 643468 139520 503948 0 2073057 0 0 0 0 0 0 0 

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2672



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIII/44/15 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 3 sierpnia 2015 r. 

 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 350 000,00 

  

01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 350 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

  Budowa studni wierconej nr 2 w Sokołach 350 000,00 

600     Transport i łączność 376 582,00 

  

60016   Drogi publiczne gminne 376 582,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 376 582,00 

  

Dokumentacja na utwardzenie i wykonanie działki gminnej dz. Nr 516 (od ul. Zjazd  

do ul. Długiej) 7 500,00 

Dokumentacja projektów na wykonanie kanalizacji deszczowej i przebudowę nawierzchni ulic 

Kościelna i Kościuszki w Stawiskach 15 000,00 

Dokumentacja projektowa drogi gminnej Zabiele - Konopki Monety 10 000,00 

Przebudowa drogi dojazdowej do pól Poryte-Budziski 148 514,00 

Przebudowa drogi gminnej w Dzierzbi 113 822,00 

Przebudowa drogi gminnej w Zaborowie 57 386,00 
Wykonanie dokumentacji projektowej na utwardzenie poboczy dróg gminnych(w ramach 

funduszu sołeckiego: Żelażki - 7.300 zł; poza funduszem sołeckim: Stawiski ul. Wiejska 

dz.Nr111-5.000zł) 
12 300,00 

Wykonanie dokumentacji projektowej na utwardzenie poboczy dróg gminnych(w ramach 
funduszu sołeckiego Żelazki - 7.300zł, Mieczki Sucholaszczki - 10.360zł, Chmielewo - 4.000 zł, 

Zabiele - 9.390zł, poza f-szem sołeckim: Stawiski ul. Wiejska dz. nr 111 - 5.000 
0,00 

Wykonanie dokumentacji i przepustu na drodze gminnej dojazdowej do pól (w ramach funduszu 
soł. - Poryte Szlacheckie) 12 060,00 

750     Administracja publiczna 180 246,00 

  

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 180 246,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 246,00 

  Modernizacja i termomodernizacja budynków użyteczności publicznej (dokumentacja 

projektowa) 180 246,00 

801     Oświata i wychowanie 166 430,00 

  

80101   Szkoły podstawowe 106 430,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 257,00 

  Urządzenie placu zabaw w Stawiskach 53 257,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

  Urządzenie placu zabaw w Stawiskach 25 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 173,00 

  Urządzenie placu zabaw w Stawiskach 28 173,00 

80104   Przedszkola 60 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

  Modernizacja budynku Miejskiego Przedszkola w Stawiskach 60 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 727 865,00 

  

90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 966,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 966,00 

  

Utworzenie miejsca spotkań Mieszkańców Tafił (w ramach funduszu sołeckiego - Tafiły) 8 386,00 

Zakup i montaż elementów małej architektury (w ramach funduszu sołeckiego - Barzykowo) 11 580,00 

Zakup i montaż elementów placu zabaw w Michnach (w ramach funduszu sołeckiego - Michny) 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2672



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

90095   Pozostała działalność 1 707 899,00 

  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 828 380,00 

  Budowa mikroinstalacji prosumenckich na terenie Gminy Stawiski" 828 380,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 879 519,00 

  Budowa mikroinstalacji prosumenckich na terenie Gminy Stawiski 879 519,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 000,00 

  

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 

  Wykonanie klimatyzacji w sali na piętrze budynku świetlicy w Rostkach (w ramach funduszu 
sołeckiego - Rostki) 9 000,00 

Razem 2 810 123,00 

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2672



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIII/44/15 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 3 sierpnia 2015 r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: 

- dział „Gospodarka mieszkaniowa” zwiększenie planu o 1.000 zł z tytułu opłaty za ustanowienie służebności 

przesyłu na nieruchomościach gminnych, 

- dział „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

zwiększenie planu o 8.541 zł z tytułu dotacji na przygotowanie i przeprowadzenie referendum 

ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. (bez diet), 

- dział „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” zwiększenie planu o 3.578 zł, z tego 3.078 zł – podatek  

od spadków i darowizn, 500 zł - z tytułu kosztów upomnienia za nieterminowe wpłaty podatków lokalnych, 

- dział „Pomoc społeczna” zwiększenie planu o 150.206 zł, z tego: 101.574 zł – dotacja na dofinansowanie 

wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami 

art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej, 48.632 zł – dotacja na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 

o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej, 

- dział „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększenie planu o 1.749.533 zł, z tego: 41.634 zł  

– opłaty za usunięcie drzew w związku z budową linii elektroenergetycznej 400 kV Ełk – Łomża;  

1.707.899 zł – dochody z tytułu dotacji (828.380 zł) i wpłat mieszkańców (879.519 zł) w związku 

z realizacją operacji „Budowa mikroinstalacji prosumenckich na terenie Gminy Stawiski”  

(zadanie realizowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013). 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

- dział „Transport i łączność” zmiany planu wynikają ze zmiany przedsięwzięć w ramach funduszu 

sołeckiego, 

- dział „Gospodarka mieszkaniowa” zwiększenie planu o 8.000 zł na wykonanie Planu rozwoju lokalnego 

Gminy Stawiski na lata 2015 -2020, 

- dział „Administracja publiczna” zwiększenie planu o 89 zł na ubezpieczenie NNW sołtysów, 

- dział „Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

zwiększenie planu o 8.541 zł z tytułu dotacji na przygotowanie i przeprowadzenie referendum 

ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. (bez diet), 

- dział „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększenie planu o 4.800 zł  

na ubezpieczenie NNW strażaków (10 jednostek, 60 osób), 

- dział „Obsługa długu publicznego” zmniejszenie planu o 40.000 zł z tytułu odsetek od kredytów, 

- dział „Oświata i wychowanie” zmiany w planie dotyczą zabezpieczenia środków na ubezpieczenie mienia 

§ SP Stawiski SP Poryte Miejskie Przedszkole 
4430 +27 -57 +30 

- dział „Pomoc społeczna” zwiększenie planu o 153.206 zł, z tego: 101.574 zł – dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami 

art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej, 48.632 zł – dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których 

mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej, 3.000 zł – zasiłek celowy z tytułu zdarzenia 

losowego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2672



- dział „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększenie planu o 1.791.302 zł, z tego: 21.000 zł  

– na wykonanie Planu gospodarki niskoemisyjnej, 52.323 zł na oświetlenie uliczne (42.000 zł – zakup 

energii, 7.323 zł – konserwacja oświetlenia ulicznego), 1.707.899 zł - realizacja operacji „Budowa 

mikroinstalacji prosumenckich na terenie Gminy Stawiski” (zadanie realizowanie w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013), pozostałe zmiany wynikają ze zmiany przedsięwzięć 

w ramach funduszu sołeckiego. 

Zestawienie zmian w ramach funduszu sołeckiego 

1. Sołectwo Barzykowo 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia (zadania) Dział Rozdział 1 § Plan 

przed zmianą 

1. Wykonanie dokumentacji projektowej na remont drogi gminnej 

Chmielewo – Barzykowo i przez wieś 

600 60016 4270 11.580 

po zmianie 

1. Zakup i montaż elementów małej architektury 900 2 90004 6050 11.580 

2. Sołectwo Mieczki Sucholaszczki 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia (zadania) Dział Rozdział 1 § Plan 

przed zmianą 

1. Wykonanie dokumentacji projektowej na utwardzenie poboczy 

drogi gminnej w miejscowości Mieczki Sucholaszczki 

600 60016 6050 10.360 

po zmianie 

1. Nawiezienie i wyrównanie dróg dojazdowych do pól 600 2 60016 4300 5.660 

2. Wykonanie (uzupełnienie ogrodzenia przy stawie 3 900 4 90004 5 4300 3.200 

3. Sołectwo Chmielewo 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia (zadania) Dział Rozdział 1 § Plan 

przed zmianą 

1. Wykonanie dokumentacji projektowej na utwardzenie poboczy 

drogi gminnej w miejscowości Chmielewo 

600 60016 6050 4.000 

2. Wykonanie prac geodezyjnych w celu uregulowania stanu 

prawnego drogi dojazdowej do pól 

710 71013 4300 1.500 

3. Nawiezienie i wyrównanie drogi gminnej dojazdowej do pól 600 60016 4300 2.820 

po zmianie 

1. Wykonanie prac geodezyjnych w celu uregulowania stanu 

prawnego drogi dojazdowej do pól 

710 71013 4300 1.500 

2. Nawiezienie i wyrównanie drogi dojazdowej do pól 600 60016 4300 6.820 

4. Sołectwo Zabiele 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia (zadania) Dział Rozdział 1 § Plan 

przed zmianą 

1. Wykonanie dokumentacji projektowej na utwardzenie poboczy 

drogi gminnej w miejscowości Zabiele 

600 60016 6050 9.390 

po zmianie 

1. Wytyczenie, nawiezienie i wyrównanie drogi gminnej 

dojazdowej do pól 

600 2 60016 4300 9.390 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2672



5. Sołectwo Michny 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia (zadania) Dział Rozdział 1 § Plan 

przed zmianą 

1. Ustawienie lustra drogowego ø 900 na skrzyżowaniu dróg 

gminnych na terenie Michen 

600 

600 

60016 

60016 

4210 

4300 

602 

200 

2. Zakup i montaż elementów placu zabaw na działce gminnej nr 

56/1 w Michnach 

900 90004 6050 8.396 

po zmianie 

1. Ustawienie lustra drogowego ø 900 na skrzyżowaniu dróg 

gminnych na terenie Michen 

600 

600 

60016 

60016 

4210 

4300 

602 

200 

2. Utworzenie terenu rekreacyjno – sportowego na działce 

gminnej w Michnach 

900 2 90004 4210 

4300 

2.168 

6.228 

W załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 r.” dokonano 

następujących zmian: 

Zadanie „Wykonanie dokumentacji projektowej na utwardzenie poboczy dróg gminnych (w ramach 

funduszu sołeckiego: Żelazki – 7.300 zł, Mieczki Sucholaszczki – 10.360 zł, Chmielewo – 4.000 zł, Zabiele 

 – 9.390 zł, poza funduszem sołeckim: Stawiski ul. Wiejska dz. nr 111 – 5.000 zł” na kwotę 36.050 zł 

otrzymało nazwę „Wykonanie dokumentacji projektowej na utwardzenie poboczy dróg gminnych  

(w ramach funduszu sołeckiego: Żelazki – 7.300 zł, poza funduszem sołeckim: Stawiski ul. Wiejska  

dz. nr 111 – 5.000 zł” z kwotą 12.300 zł. 

Zniesiono zadanie „Zakup i montaż elementów placu zabaw w Michnach (w ramach funduszu sołeckiego 

– Michny)” na kwotę 8.396 zł. 

Wprowadzono zadanie „Zakup i montaż elementów małej architektury (w ramach funduszu sołeckiego  

– Barzykowo)” na kwotę 11.580 zł. 

Wprowadzono zadanie „Budowa mikroinstalacji prosumenckich na terenie Gminy Stawiski”  

(zadanie realizowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013) na kwotę 

1.707.899 zł. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2672


		2015-08-18T09:42:27+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




